Nr. 170. Wtorek, 20 Lipca (1 Sierpnia). 1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świętach uroczystych i aiedzie-
lach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Ob
wieszczenia przyjmują sie za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie
kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

— Tajemnice
klasztorów neapolitańskich (Pamiętniki p. En-
richetta Caracciola, z domu księżniczki de Forino, b. be
nedyktynki.)— Kronika.

DZIAŁ URZĘDOWY
Warszawa, d. 19 (31) Lipca.

Okólnik do Komisij Spraw Włoścjańskich
w Królestwie Polakiem. N r. 26.

Postanowienia Komitetu Drządiającego
w Królestwie Polskiem.

29 czerwca (11 lipca) 1865 r.
PO SIED ZEN IE SZEŚĆD ZIESIĄ TE D ZIEW IĄ TE

Z D. 9 (21) CZERW CA 1865 R.
P o z y c j a 339.

O składzie Suwalskiej i Łomżyńskiej Komisij
Spraw Włoścjańskich.

Członek zawiadujący czynnościami Komitetu Urzą
dzającego podał do jego wiadomości, że w wykonaniu
Najwyższego Rozkazu z d. 18 (30) marca 1865 r. co
do utworzenia w gubernji Augustowskiej dwóch Ko
misij, tudzież 15-tu rewirów komisarskich, to jest 9
rewirów w Komisji Suwalskiej a 6 w Łomżyńskiej, i
w zastosowaniu się do postanowienia Komitetu Urzą
dzającego z d. 30 marca (11 kwietnia) r. b.

a mianowicie, pod adresem: Frydrych L ą-
zar bez w skazania wyraźnego m iejsca; Jo h n L. Sm ith w P e
tersburgu, K onrad Pol w W itebsku , M arczenko w Charko
wie, K siąże T rubecki w W oroneżu; w dniu 30 lipca r. b. H. Gi-
tle r w Grodnief, Gaudenty w Kownie, M ichał Podbereski w W ił-
kom ierzu, S tarzeńsk i w Moskwie.

* W dsiu 17 (29) lipca 1865 roku u ro d z iło się w W arszawie:
Chrześcijan: p łci męzkiej 6, żeńskiej 5; Siaro zakonnych: męz-
kiej 6, żeńskiej 5; razem 22; z a ś lu b ie n i : Starozakonni: W i-
naw er Symcha handl., z M andler B ajlą ; H auftw artzel Nisson,
z S tabhaltz Nomą; z m a r li : Chrześcijanie: Lechowicz Ju

O szczegółowych warunkach dzierżawy mo
żna powziąść wiadomość w Sekcj Dóbr i L a

sów w godzinach biurowych, a o stan ie folwar
ków lub realności na gruncie przekonać się
należy.

Radom dnia 15 (27) Lipca 1865 r.
za Gubernatora Cywilnego,

Radca Gubernjalny, Stępiński,
za Naczelnika Kancelarji, Ziętkowski.

O
fi.-

Ostrzega się przytem licytantów, aby nie do
puszczali się zmowy i udzielania sobie odstę
pnego upływających na zmniejszenia korzyści
jak ie Skarb Królestwa zamierzył osiągnąć
przez licytację, wrazie bownom dostrzeżenia
tego, winni do odpowiedzialności Sądowo-kar-
nej pociągnięci zostaną. •

Suwałki dnia 2 (14 Lipca 1865 roku.
za Gubernatora Cywilnego,

Radca Rządu Gubernjalnego, M rajski.
(3) p. o. Naczelnika Kancelarri, Osipowicz.

(N. D- 4239) R ząd Gubernjalny
Augustowski

Z powodu spelzlej bez skutku w pierwszym
terminie licytacji na dostawę żywności do wię
zień w Kalwarji i Łomży przoz ciąg roku j e
dnego od d. 19 Września (1 Października)
1865 r. do ostatniego W rześnia 1866 r. od ce
ny norm alnej po kop. 5 za jednodzienną por-
cję żywności więźnia. Rząd Gubernjalny z od
wołaniem się do obwieszczenia mego z dnia
gz M aja (2 Czerwca) r. b. Nr. 8799 zamiesz-
c2onego w Dzienniku Warszawskim Nr. 129,
135 i 140, oraz w Dzienniku Gubernjalnym Nr.

Pisałem d. N mca N roku 1865.
(podpisać imię i nazwisko)

Deklaracje nie mogą być skrobane, ani po
prawiane, pod nieważnością, powinny być za
pieczętowane lakiem a na adresie obejmować
napis .,Deklaracja do licytacji na dowozy
(wymienić które) w roku 1866 dopełniać się
majace.

Kielce d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1865 r.
Łęcki.

(N D. 4536)
Podpisany Obrońca przy Senacie w War

szawie przy ulicy Długiej pod L. 590 zamie
szkały, jako Obrońca Seliga Natansona, po
pierający w drodze działów sprzedaż dóbr
Szeliwy i Zalesie a. 6. z przyległością Kaptu
ry, stosownie do art. 960 i 972 K. P. S. zawia
damia i ogłasza iż na mocy wyroków Trybu
nału Cywilnego Guhernji Warszawskiej w
Warszawie z dat 22 Stycznia (4 Lutego) i 4
(16) Maja 1865 r. sprzedane zostaną w drodze
działów:

Dobra Ziemskie Szeliwy, tudzież Zalesie
A. B. z przyległością Kaptury

w Ogu Łowickim Guhernji Warszawskiej po
łożone.

78,165 i od tej sumy licytacja się rozpo-

Warunki sprzedaży i szczegółowy opis
sprzedających się dóbr Szeliwy i Zalesie A. B.
z przyległością Kaptury, przejrzeć można w
Kancelarji Pisarza Trybunału Wydziału III.
lub w Kancelarji podpisanego Obrońcy przy
8enyeie.

Warszawa dnia 2 (14 Czerwca 1865 r.
Dominik Zieliński Mecenas.

Po odbyciu w dniu 16(28) Lipca 1865 r.
drugiej publikacji a zarazem przygotowaw
cze przysądzenia; termin do stanowczej i o-
statecznej licytacji na dzień 5 (17) Sierpnia
1865 r. godzinę 5 po południu oznaczonym
został.

Warszawa dnia 17 (29) Lipca 1865 r.
Dominik Zieliński, Mecenas. (> 1740)

(N. D. 4535)
Podpisany Obrońca przy Senacie w W ar

szawie przy ulicy Długiej pod N. 590 zamie
szkały, jako Obrońca Seliga Natansona po
pierający w drodze działów sprzedaż osady
fabrycznej Sanniki, stosownie do art. 960 i
972 K. P. S.

1,077 e. a drugi jako o-
piekun szczególny pod L. 628j9 w Warszawie
zamieszkali, przez Józefa Kleczkowskiego
Mecenasa w Warszawie pod L. 590 zamie
szkałego bronieni.

Do odbycia sprzedaży delegowanym jest
Sędzia Trybunału Kłodziński i przed nim od
była się już w dniu 1 (13) Czerwca 1865 r.
pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, druga publikacja a zara
zem przygotowawcze przysądzenie odbędzie
się w dniu 16 (28) Lipca 1865 r. o godzinie
11 z rana, w miejscu zwykłych posiedzeń
Trybunału w Warszawie pod L. 549 w Wy
dziale III.

Biegli ustanowili szacunek na rsr. 183,381
kop. 74 i od tej sumy licytacja się rozpocznie.
Warunki sprzedaży i szczegółowy opis sprze
dającej się osady fabrycznej Sanniki przej-
rzyć można w Kancelarji Pisarza Trybunału
Wydziału III, lub w Kancelarji podpisanego
Obrońcy przy Senacie.

Warszawa dnia 2 (14) Czerwca 1865 r.
Dominik Zieliński Mecenas.

Po odbyciu w dniu 16 (28) Lipca 1865 r.
drugiej publikacji, a zarazem przygotowaw
czego przysądzenia, termin do stanowczej i
ostatecznej licytacji na dzień 5 (17) Sierpnia
1865 r. godzinę 5 po południu oznaczony zo
stał.

Warszawa dnia 17 (29 Lipca 1865 r.
Dominik Zieliński Mecenas. (11739)

(N. D. 4551) Rejent Kancelarji Ziem iańskiej
Guhernji W arszaw skiej w II arszatnie.

Z powołaniem się na ogłoszenie w N 167
Dziennika Warszawskiego zamieszczone, za
wiadamia się że dalsza licytacja obrazów po
Maurycym Wolff Doktorze Medycyny, pozo
stałych, odbywać się będzie w domu pod Nr.

1286 a posiedzenia swe
odbywającego, na najpierwszym posiedzeniu
po dniu pierwszym n. s. miesiąca Lipca 1866
r. o godzinie 6-ej wieczorem zwykle miejsce
mającem, i odpowiedział prawnie na wnioski
powódki, jktóra żądać będzie.

Ażeby małżeństwo w dniu 6 (18) Lipca
1841 roku pomiędzy powódką, a pozwanym
w kościele Ewangelicko-Augsburgskim w Ka
liszu zawarte z winy pozwanego rozwiązane
zostało, przy skazaniu go na koszta procesu.

A to z zasad, że pozwany od lat kilkuna
stu opuściwszy powódkę nie daje żadnej oso
bie wiadomości, rozwód zatem z powodu zło
śliwego opuszczenia z winy pozwanego w
myśl art. 155 pr. o mał. z r. 1836, oraz stoso
wnie do upoważnienia Konsystorza Ewange-
licko-Augsburgskiego w Królestwie Polskiem
z dnia 14 (26) Lipca 1854 r. za Nr. 3,157 wy
danego właściwie jest żądany.

Zaoczność zastrzega się.
Warszawa d. 12 (24) Czerwca 1865 r.

Józef Kokeli.
Obr. p. R- S. Adwok. konsyst.

(N. D. 4185) S ą d Policji Poprawczej
i W ydzia łu Łęczyckiego.

Zapozywa Stanisława Wiatr, lat 28 liczą
cego, katolika, bezżennego, parobka dwor
skiego, ostatnio we wsi Nowem Okręgu Orło
wskim zamieszkałego, iżby w dniach 30 od
daty niniejszego ogłoszenia w Sądzie tutej
szym, lub najbliższym stawił się, dla posłu
chania wyroku w sprawie własnej wydanego,
wrazie uchybienia terminu, wedle prawa da
lej postąpionem będzie.

Łęczyca d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1865 r.
Sędzia Prezydujący, Wójcicki.

(N. D. 4 0 3 9 ) S ą d Policji Popraiccztj
W y d z ia łu Radomskiego.

Zapozywaniniejszem Antoniego Grzybkow-
skiego, lat 23 liczącego, katolika, żonatego,
dzietnego, kucharza ostatnio we wsi Krojewie
gminie Skrzyńsko, Powiecie Opoczyńskim
przebywającego, a obecnie z pobytu niewia
domego, aby od daty niniejszego ogłoszenia
w ciągu dni 30, dla wysłuchania wyroku Sądu
Kryminalnego w sprawie jego zapadłego, sta
wił się w Sądzie tutejszym, lub o miejscu te
raźniejszego zamieszkania doniósł, a to pod
skutkami prawa.

Radom d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1865 r.
Sędzia Prezydujący, Kosterski.
fis. I) 4 0 3 8 ) S a d Policji Poprawcze/

W ydziału Kalw aryjskiegg.
Zapozywa niniejszem Zenona Żochowskie-

go b. strażnika tabacznego, ostatecznie we
wsi Niemonajcie, w gminie Bendry zamie
szkałego, obecnie z pobytu niewiadomego, iż
by w sprawie pko Adamowi Pogroszewskiemu
o nadużycie w służbie do publikacji wyroku
Sądu Apelacyjnego Królestwa, w dniach 30
od daty ogłoszenia niniejszego, stawił się w
Sądzie tutejszym, gdyż w przeciwnym razie
listami gończemi ściganym zostanie.

Kalwarja dnia 16 (28) Czerwca 1865 r.
Sędzia Prezydujący, As Kol. de Johnę.

(N. D. 3 8 7 9 ) S ą d Poprawczy
W y d z ia łu K a lisk ieg o .

Zapozywa Walentego Rąbek, lat 37, wyro
bnika, ostatnio w gminie Ustków zamieszka-
łego, a obecnie z pobytu niewiadomego, aby
celem wysłuchania wyroku w sprawie wła
snej wydanego, w Sądzie tutejszym najdalej
w ciągu dni 30 stawił się. po upływie bowiem
tego czasu stosownie do prawa postąpionem
będzie.

Tyniec pod Kaliszem d. 11 (23) Czerwca
1865 'roku

Sędzia Prezydujący, Iiuprecht.

(N. D. 4529)
ovrn/,i;ż ,j: \ ik.

Meitnsheim , w Krtlle?"sko- Wiirtembergskim
Okręgu Sądowym PSrackenheim.

W e z w a n ie S p a d k o b ie rc ó w .